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la- 3469] ubZ fnYyh] cqèkokj] flrEcj 5] 2018@Hkknz  14] 1940   
No.  3469] NEW DELHI, WEDNESDAY,  SEPTEMBER 5,  2018/BHADRA  14,  1940 िव�िव�िव�िव�    म�ंालयम�ंालयम�ंालयम�ंालय    ((((राज�वराज�वराज�वराज�व    िवभागिवभागिवभागिवभाग))))    ((((के�	ीय अ��य� कर एवं सीमा शु�क बोड�के�	ीय अ��य� कर एवं सीमा शु�क बोड�के�	ीय अ��य� कर एवं सीमा शु�क बोड�के�	ीय अ��य� कर एवं सीमा शु�क बोड�))))    ((((राज�व आसूचना िनदेशालयराज�व आसूचना िनदेशालयराज�व आसूचना िनदेशालयराज�व आसूचना िनदेशालय))))    अिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूना नई �द�ली, 5 िसत� बर, 2018     संससंंस.ं 17/201817/201817/201817/2018----सीमा शु�कसीमा शु�कसीमा शु�कसीमा शु�क (गैगगैैग.ैटैटैटैटै./सीएएसीएएसीएएसीएए////राआिनराआिनराआिनराआिन)     काकाकाका....आआआआ....    4444282828282222((((अअअअ))))....—भारत सरकार, िव� मं�ालय, राज
व िवभाग �ारा सीमाशु�क अिधिनयम 1962 (1962 का 52) क� धारा 152 के अनु छेद (ए) के अंतग&त जारी अिधसूचना स.ं 60/2015-सीमाशु�क (गै.टै.), सं/या सा.वै.िन. 453(ई), 3दनांक 04 जून 2015 �ारा भारत के राजप�, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उपखंड (i) म5 6कािशत एवं यथा अिधसूचना सं. 133/2015-सीमाशु�क (गै.टै.), सं/या सा.वै.िन. 916(ई), 3दनांक 30 नव9बर 2015 �ारा भारत के राजप�, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उपखंड (i) म5 6कािशत के �ारा संशोिधत, के अनुसरण म5 महािनदशेक राज
व आसूचना एतद ् �ारा अिधसूचना स.ं 79/2016-सीमा शु�क (गै.टै.) 3दनांक 31.05.2016, का.आ.1924 (अ) 3दनांक 31.05.2016 �ारा 6कािशत, म5 िन@िलिखत संशोधन करते ह ै उपरोC अिधसूचना क� तािलका के Dम सं. 16 के 
तंभ सं. 2 तथा 
तंभ सं. 6 म5 मौजूद 6िविFयG को “मै कंसोलीडटेड िशIJपग लाइन (आई) 6ा. िलिमटेड” तथा “6धान आयुC/आयुC सीमा शु�क, Lहावा शेवा-II, मुंबई ज़ोन-II, उरण, रायगढ़” से Dमश: 6ित
थािपत कर 3दया जाए 
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MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS) 

(Directorate of Revenue Intelligence) 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 5th September, 2018 

No. 17/2018-Customs (N.T./CAA/DRI) 

 S.O. 4282(E).—In pursuance of notification No. 60/2015-Customs (N.T.), published vide number G.S.R. 

453(E), dated 4th June 2015 in Gazette of India, Extra-ordinary, Part-II, section 3, sub-section (i), and as amended by 

notification No. 133/2015-Customs (N.T.), published vide number G.S.R. 916(E) dated 30th November 2015 in Gazette 

of India, Extra-ordinary, Part-II, section 3, sub-section (i), issued by the Government of India, Ministry of Finance, 

Department of Revenue, under clause (a) of section 152 of the Customs Act, 1962 (52 of 1962), the Director General, 

Revenue Intelligence, hereby makes the following amendment in the Notification No. 79/2016-Customs (N.T.) dated 

31.05.2016, issued by the Board and published vide S.O. 1924 (E) dated 31.05.2016. 

 

In the Table to the said notification, against serial number 16, in column 2 and column 6 for the existing entries 

“M/s Consolidated Shipping Line (I) Pvt. Limited” and “Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Nhava 

Sheva-II, Mumbai Zone-II, Uran, Raigad” shall be substituted respectively. 

 [F. No. DRI/HQ-CI/50D/CAA-16/2018-CI] 

SHAILESH KUMAR,  Addl. director 
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